
str. 1/2 

Jednostka Wojskowa Nr 1158 

Dowódca 

płk pil. Krzysztof Duda 

 

32BLT-SZP.2612.16.2025 

Łask, dnia 8 maja 2025 r. 

 

Platforma Zakupowa OpenNexus 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – 32. Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku, działając na podstawie art. 222 ust. 

5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

udostępnia informację o ofertach złożonych w postępowaniu na „Świadczenie hotelarskich usług 

noclegowych w rejonie miejscowości Krzesiny/k. Poznania”, nr referencyjny 29/TP2/2025.  

W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 



str. 2/2 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(cena oferty – waga 100%) 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 

 

 

Część 6 

 

 

1 

Pensjonat WRZOS JAKPOZ 

Paweł Jakubczak 

ul. Św. Antoniego 61, 

61-359 Poznań 

NIP: 7822210017  

75 222,00 zł 

netto 

81 239,76 zł 

brutto 

- - - - 

 

18 706,00 zł 

netto 

20 202,48 zł 

brutto 

2 

CLIP HOTEL Sp. z o.o. 

ul. Rabowicka 65 Jasin 

62-020 Swarzędz 

NIP: 7773261858 

Regon: 364275870 

64 260,00 zł 

netto 

69 400,80 zł 

brutto 

64 260,00 zł 

netto 

69 400,80 zł 

brutto 

60 690,00 zł 

netto 

65 545,20 zł 

brutto 

60 690,00 zł 

netto 

65 545,20 zł 

brutto 

60 690,00 zł 

netto 

65 545,20 zł 

brutto 

15 980,00 zł 

netto 

17 258,40 zł 

brutto 

 

    

                                                                                                                                                                                     Z poważaniem 

 

 

                                                                                                                                                                                płk pil. Krzysztof Duda                      

                         


